Parecchi articoli furono poscia inclusi nei Capitula civilia et ̂  cri 

minalia del 14 14 ; e di così fatti soggiungiamo qui puie le ru rie 

giusta la nostra promessa (pag. 80 ), avvertendo che le cifre 

gnate in margine dinotano la loro corrispondenza con quelle ree 

nella Memoria del Semino e nella Pandecta del Fiesco-Botto.

Rubrica infrascriptoram capitulorum Officii Ga^aria civitatis Janua.

47. De pactis factis inter patronum et marincirios 'observandi..

53. De non scaporando marinarios.

34. Quod marinarii teneantur sequi viagium etc.

Quod scriba teneatur scribere infra quod tempus etc.
36. Quod marinarii teneantur sequere patronum suum.

37. Quod marinarii et calafacti laborent gaytent etc.
38. Quod aliquis marinarius non rixetur.
59. De non inferendo iniuriam vel violentiam cum patrono.

61. De iribus diebus restantibus ad solvendum manuariis etc.

62. Ne quis ponat res non necessarias in coperta.

72. Quod in navigio dormiatur donec fuerit exoneratum.

77 . De questionibus inter patronos et fideiussores marinariorum.

80. Quod alicui scribe navigii participi in navigio non credatur 

84. Quod patroni non portent debitores sibi denuntiatos.

87. Quod ligno naufragato nauclerius ingre^ator sciiba et alii etc. 

89. Quod obligatio facta per patronum non habentem sufficiens man­
datum etc.

91. De rebus in navi positis vel ligno devastatis emendandis.

92. De rebus perditis in navigio emendandis.

93. De emendando iaclu facto voluntate maioris partis mercatorum etc.

94. De navigiis naufragium patientibus.

96. De consignatione rerum oneratarum fenda per patronum.

97. Quod ligno reverso et facta ratione procuratio patroni sit revoca .

98. De marinariis ad certum terminum capiendis  ̂ _

A  1441 ? —  Regula et ordinamela Offici G azana civitatis Ja n i

-  C o n  decreto del giugno . 44>> « doge Tommaso d, Cam-
A t t i  S o c , L i o . S t . P a t r i ». Voi. XIV,
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pofregoso e gli anziani, scientes regulas et ordinamento. Officii G a rr ite  

civitatis Janua non fuisse revisas nec correctas a longis temporibus cifra 

(cioè dal 1403), qua, ut suni informati, egunt correctione, commi­

s e r u n t.... Babilano De Migro, Andato Gentili, Raphaeli de Viviano 

draperio, Nicolao Cattaneo, Simoni Grillo, Baptista Stella  notario, 

Baldasari Maruffo et Manueli de Rapallo . .'. quatenus dicfas regulas 

et ordinamento . . . diligenter revideant, addendo et minuendo etc.

Di codesta nuova redazione delle Leggi di G a l e n a  in 104 capi-